
از قدیم سقف و اندازه مشخصی برای حمل بار با کامیون و حتی وانت بارها 
مشخص کرده بودند و در تذکر این قانون تأمین امنیت سرنشینان همان وسیله 
نقلیه و دیگر وسایل نقلیه را متذکر شده بودند اما بی توجهی به این قانون باعث 
شده حمل بار آن هم در مقیاس زیاد حتی با موتورسیکلت نیز به اقدامی رایج 
تبدیل شود. فکرش را بکنید در این عکس که مربوط به تخلف آشکار در بولوار 
امام علی)ع( است، با کوچک ترین تصادف احتمالی، علاوه بر ایجاد ترافیک 

شدید ممکن است آسیب های جبران ناپذیری نیز به راکب موتور وارد شود.

من از ســاکنان خیابان عبدالمطلب11 ،لاله 7 هستم.مدتی است که در 
ابتدای کوچه مقدار زیادی شــن ریخته شــده و در کنار آن یک جعبه حمل 
نخاله های ســاختمانی هم قرار داده شده است.مشــکل اصلی این اقدام 
عرض کم کوچه با وجود دو مدرسه در داخل آن است.این سد معبر در کنار 
حضور ســرویس های مدارس که هر روز به محل می آیند باعث قفل شدن 
ترافیک در محل و حتی در مواردی ایجاد نزاع و درگیری شــده اســت.در 

عین حال پیگیری های ما از شهرداری هم هیچ نتیجه ای نداشته است!

 شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

باز هم سد معبر!حمل بار غیر مجاز با موتورسیکلت

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 ستون یادداشــت خوانندگان به بیان نظرات  و حرف های 
مردم در حوزه های مختلف می پردازد که الزاما مورد تأیید 
روزنامه نیســت. شــما مخاطبان گرامی روزنامه خراســان 
رضوی می توانید مطالب، یادداشت ها و دلنوشته های خود 
را برای ما ارسال کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب 

خود را به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

باقریان

باز میوه ای که تنظیم نیست
نزدیک عید نوروز که می شــود هر کســی یاد یک  چیز می افتد. 
یکی یاد بهار و گل  و بلبل، یکی به یاد عید دیدنی و یک نفر مثل من 
به یاد گرانی های شب عید که میوه یکی از آن ها ست، می افتد.
چند روز پیش مهمان داشتیم و برای خرید میوه به بازار رفته بودم 
و میوه  فروش ها از شب عید صحبت می کردند. ناخودآگاه به یاد 
شب عید پارســال افتادم و قیمت سرســام آور میوه و آجیل شب 
عید. از جایی که وضع اقتصادی مناسبی ندارم معمولًا قید خرید 
میوه درجه  یک را می زنم و به سراغ میوه هایی با قیمت مناسب تر 
می روم. اما با این  وجود باز هم دخلم بــا خرجم جور درنمی آید. 
سال گذشته درحالی  که در بازار به دنبال خرید میوه بودم و سرم 
از قیمت میوه ها در حال ســوت کشــیدن بود متوجه شــدم یک 
وانت سر چهارراهی ایستاده و مردم دور وانت حلقه  زده اند. برای 
خرید چند کیلو میوه جلو رفتم. راننده وانت درحالی  که باعجله 
جعبه های میوه را به دســت مردم مــی داد و پولش را می گرفت، 
گفت: »میوه فقط جعبه ای داریم«. تعدادی از مردم با شنیدن این 
صحبت راننده وانت از دوروبر وانت پراکنده شدند. وقتی داخل 
جعبه ها را نگاه کردم پر بود از سیب و پرتقال هایی که به هیچ عنوان 
کیفیت مناسبی نداشت و آدم خجالت می کشد مقابل مهمان 
بگذارد. از شکل میوه ها معلوم بود از جنس میوه های درجه دو 
و سه است که مسئولان تنظیم بازار به  هیچ  وجه خودشان حاضر 
به نگاه کردن به آن ها نیستند چه برسد به خریدن و خوردن این 
میوه ها. یکی نیست به مســئولان تنظیم بازار شــب عید بگوید 
لطفاً از ســر رفع تکلیف کار نکنند و لطفا با توجه به این که زمان 
مناسبی تا عید باقی مانده است به مسئولان تنظیم بازار بگویید 
از همان میوه هایی که در شب های عید برای خودشان می خرند 
با قیمت مناسب به دست مردم برسانند نه میوه هایی که ته انبارها 

مانده است.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی 
ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

الیت

»لطفا گزارشــی از افزایش قیمت اشــتراک ماهیانه 
پارکینگ طبقاتی بیمارستان امام رضا )ع( تهیه کنید. 
طی چند روز گذشته مبلغ 200 هزار ریال افزایش داشته 

است. با تشکر از پیگیری شما«
 پارکینگ طبقاتی بیمارســتان امام رضــا)ع( یکی از 
پارکینگ های زیرمجموعه شــرکت ترافیک هوشمند 
الیت اســت کــه بــرای رفــاه حــال شــهروندان در این 
پارکینگ اشتراک ماهیانه نیز واگذار می شود. میزان 
مبلغ اشتراک پارکینگ ها، بر اساس بهای تمام شده 
هر فضای پارک که شامل، هزینه های تعمیر و نگهداری 
و دیگــر هزینه جاری پارکینگ هاســت، محاســبه می 
شود. بر همین اساس بهای اشتراک ماهانه پارکینگ 
بیمارســتان امام رضــا)ع( از 80 هــزار تومــان به صد 
هزار تومــان افزایش یافته اســت. باید به ایــن نکته نیز 
اشــاره کرد که احداث و بهره برداری از پارکینگ های 
غیرحاشیه ای برای مدیریت شهری هیچ سودی ندارد. 
شــهروندان نیز می توانند در صورت داشــتن هر گونه 
انتقاد و پیشنهاد از طریق شماره تماس 3228318 
و 20 یا سامانه 3000003000 مراتب را با مدیریت 
روابط عمومی و آموزش شــهروندی شــرکت ترافیک 

هوشمند الیت در میان بگذارند.

شهرداری منطقه 11
»در خیابان دانش آموز در حال ساختن منزلی هفت 
طبقه هستند. از ســاعت 6:30 صبح تا 17 در تمام ایام 
هفتــه حتــی روز جمعــه مشــغول بــه کار، جوشــکاری و 
سروصدا هســتند که این ســر و صدای زیاد برای اهالی 
مزاحمت ایجاد کرده اســت. متاســفانه شهرداری هیچ 
رسیدگی نمی کند. آسایش مردم را به هم زده اند. لطفا 

پیگیری کنید.«
  با توجه به مشــخص نبــودن آدرس، به کلیه ســاخت 
و ســازهای هفــت طبقه واقــع در بولــوار دانــش آموز، 

اخطار لازم درباره رعایت حقوق املاک مجاور و ایجاد 
مزاحمت نکردن برای شهروندان ارسال شده است.

اتوبوسرانی
»اتوبوس خط 203 سیستم گرمایشی ندارد و تعداد 
اتوبوس های این خط هم کم است. لطفا رسیدگی کنید 

چون خیلی دیر به محل کار خود می رسیم.«
  قبل از آغاز فصل سرما بخاری کلیه ناوگان ها تست و 
بررسی و راه اندازی شده است. همچنین برنامه دوره 
ای بازدید از بخــاری تمامــی اتوبوس ها )ســازمانی و 
بخش خصوصی( در دســتور کار همکاری مســئولان 
خط و انتظامات قرار دارد تا در صورت مشاهده خرابی، 
اتوبوس از خط خارج و پس از رفع نقص مجدد در خط 
به کارگیری شــود. از آن جا که اتوبوس ها شــب ها در 
فضای باز متوقف می شوند در ساعت اولیه صبح گرم 
کردن اتــاق فلزی اتوبــوس ها به متراژ حــدود 32 متر 
مربع وبا ســه بخاری کف )بعضا بخاری سقف اتوبوس 
های مجهز به بخاری سقف( کمی زمان بر است. ضمنا 
اتوبوس های خط 203 نیز مــورد بازدید قرار گرفت و 

نقص فنی مشاهده نشد.

»لطفا بــرای خــط 1٨ داخــل بولــوار شــهید صیاد 
شیرازی یک ایستگاه در نظر بگیرید.«

  با توجه به شــرایط ترافیکی و هندســی معبر، امکان 
ایجاد ایستگاه در دو طرف بولوار شهید صیاد شیرازی 

برای خطوط 14، 18 و 18.1 میسر نیست.

»خط 10، صبح ها خیلی بی نظم سرویس دهی می 
کند، مسافران که بیشتر آن ها شاغل هستند با تاخیر به 

محل کارشان می رسند.«
  سرویس دهی ناوگان تابعی از شرایط ترافیک معابر 
شهری بوده و خط 10 نیز با 12 دستگاه اتوبوس فعال 
و میانگین سرفاصله 12 دقیق در حال سرویس دهی 
به شهروندان محترم است. برابر گزارش دریافتی طی 

سه روز متوالی از سامانه نظارتی موقعیت یابی اتوبوس 
)AVL( هیــچ گونــه ســرفاصله غیرمتعارفــی در خــط 
مشاهده نشده است. شــهروندان عزیز برای مدیریت 
ســفر خود علاوه بر خط 10 این ســازمان می توانند با 
استفاده از خط یک قطار شهری که در موازات خط 10 

تردد دارد، سفر کنند.

»خط 21 که مســیرش از شــهدا تا شــهرک قدس 
است، خیلی دیر می آید، حتی شده تا 40 دقیقه منتظر 
اتوبوس بودیم. خواهش می کنم نظارت دقیق داشــته 

باشید.«
  شــماره خط با مســیر اعلام شــده همخوانی ندارد و 
در مســیر پایانه شــهدا به سمت شــهرک قدس و پایانه 
گردشــگری خط 39 با 10 دســتگاه اتوبــوس فعال و 
میانگین ســرفاصله 10 دقیقه )در پیــک و 15 دقیقه 
در زمان غیــر پیک مســافر( در حال ســرویس دهی به 
همشهریان عزیز است. با این حال، با توجه به ترافیک 
طول مسیر هر از گاهی شاهد افزایش سرفاصله هستیم 
که هماهنگی لازم با مســئول خط دربــاره رعایت و در 
صورت نیــاز اســتفاده از اتوبــوس کمکــی در خط، به 

عمل آمد.

»ما اهالی ساکن بولوار وحدت، خیابان وحدت 2 از 
مسئولان محترم سازمان اتوبوسرانی سوال داریم آیا باید 
مینی بوس ها و اتوبوس های تحت پوشــش این سازمان 
مزاحمت حاصل از پارک و روشن بودن این خودروها را که 
نتیجه آن ســر و صدا و دود و آلایندگی است ، به ساکنان 
تحمیــل کننــد؟ مگر ایــن منطقــه مســکونی پارکینگ 

است؟«
  برابر بازدید انجام شده در زمان های مختلف از محل، 
اتوبوسی در آدرس یاد شده مشاهده نشد؛ از شهروند 
محترم تقاضا می شود در صورت مشاهده مجدد توقف 
اتوبوس در محل کد اتوبوس را به شماره 33235 اداره 

بازرسی اعلام  کندتا پیگیری لازم صورت پذیرد.
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

نیروی انتظامی
چرا پلیس پیشــگیری خراســان رضوی بر رفتار برخی 
شرکت های خدمات انتظامی نظارت کافی ندارد که سه ماه 
حقوق کارکنان خود را نداده اند و بیمه هم برای ما نگهبانان 
واریز نشــده اســت اعتــراض کــه می کنیــم می گوینــد پول 

نداریم.
از جان برکفان نیروی انتظامی به ویژه پرســنل شــجاع 
کلانتری طبرســی شمالی تشــکر می کنم که  با دستگیری 
ســارقان و توزیــع کننــدگان موادمخــدر در پاتــوق شــان 
موتورسیکلت من را که ســرقت شده بود کشــف کردند و به 

بنده تحویل دادند.
آیا نیــروی انتظامــی پیگیــر این همه ســرباز فــراری از 
خدمت نمی شــود؟ این همه ســرباز فراری باعث بدآموزی 

برای فرزندان ما می شود.
23 بهمن ســاعت 2:30 نیمه شب گشــت پاسگاه شفا 
زنگ خانــه ام را زد و از باز بــودن در ماشــینم مطلعم کرد می 
خواســتم از این طریــق از تمامی پرســنلی که مثــل این عزیز 
وظیفه شناس به مردم خدمت می کنند تشکر و قدردانی کنم.

قوه قضاییه
در شورای حل اختلاف در مجتمع شماره چهار شورای 
حل اختلاف مشهد واقع در خیابان کوثر 15، تعداد زیادی 
از پرونده هــا بعد از پایان رســیدگی برای امضــای قاضی به 
خارج از شورای حل اختلاف ارسال می شــود و این ارسال 
پرونده و برگشــت به شــعبه معمــولا حدود دو مــاه طول می 

کشد. تقاضا دارم مسئولان قضایی رسیدگی کنند.

 شهرداری
آقای شــهردار لطــف کنید شــهرک ســازی را متوقف و 

کمبودهای مشهد را بر طرف کنید.
در بازار میوه شــهرداری چهارراه مخابرات قاســم آباد 
چند روز اســت قیمت میوه ها که قبلا ارزان تــر بود با قیمت 
قاسم آباد یکنواخت و بعضا گران تر هم شده است. به نظر می 

رسد بحث نظارت بر آن ضعیف شده است.
المــان اول بولوار کوثر در مشــهد را که آیــه  کوثر با خط 
بســیار زیبا بود شــبانه باز کردند و بردند لطفا پیگیری کنید 

ببینید چه جریانی پشت این مسئله است؟  

حسن زاده، سرپرست امور مدیریت هنری شهرداری مشهد: 
بعضی از المان ها به صورت موقت در شــهر نصب می شــوند و 
این المان هم جزو آن دسته از المان هاست که طی سه سال در 
بولوار کوثر نصب شده بود و چند روز قبل از محل مذکور جمع 

آوری و برای نصب در یکی از شهرستان ها ارسال شد.

چرا شهرداری غرفه غیرقانونی و ناامن بازار شهرداری 
روی پل شهید ستاری را جمع آوری نمی کند؟

متفرقه
خیران شغلی ایجاد کنند و کســانی را که در شهر برای 
رزق و روزی حــلال چنــد جــوراب و لیــف و ســیخ کبــاب 
می فروشند سرکار ببرند تا چهره شهر مشهد نازیبا نشود! هر 

روز شاهد دیدن این صحنه ها هستیم.
من یک فرهنگی هســتم. در مهرماه هزینه کار درمانی 

فرزندم را با20 درصد فرانشیز دریافت کردم اما ماه های بعد 
اعلام کردند این هزینه 30 درصد شده است. 

هشدار خدمات پیامکی واریز و برداشت از حساب بانکی 
افراد برای پیشــگیری از کلاهبرداری و سوءاســتفاده افراد 
متخلــف را بانک هــا و پلیس فتا بایــد جدی بگیرند یــا افراد 

صاحب حساب و مشتری بانک ها!؟
در آخر ماه زمستان از دیدنی ها و تفریحگاه های استان 

های دیگر مطلب منتشر کنید.

ایرانسل
شب 22 بهمن یک بســته اینترنتی خریدم اما به دلایل 
امنیتی اینترنت فعال نشد، چرا ایرانسل که می داند در این 
شب اینترنت قطع است بســته را فعال می کند ؟ آیا انصاف 

است؟

اتوبوسرانی
چرا صندلی های ایستگاه های اتوبوس حد فاصل چهار 
راه میــدان بار تا چهــارراه ابوطالــب را جمــع آوری کردند و 

سالمندان  بایدایستاده منتظر اتوبوس باشند؟
برای ســوار شــدن به خط ویژه توحید تا حرم و بالعکس 
باید کلی پیاده روی کنیم تا به ایستگاه برسیم و سوار شویم.

اتوبــوس خــط 10 بــا کــد 3546/2 بســیار کثیــف و 
فرسوده است. پیگیری کنید.

شرکت گاز
از مهــم تریــن اقدامــات و دســتاوردهای شــرکت گاز 
خراسان رضوی همین بس که مبلغ آبونمان را که طبق رأی 
دیوان عدالت اداری غیرقانونی بوده هنوز به طرق دیگر و به 

نام هزینه مستمر دریافت می کنند.

الیت
از مسئولان محترم مشهد خواهشمندیم بر کار شرکت 
الیت نظارت داشته باشند. حتی وقتی دوبله توقف کرده ایم 
و منتظریم تا یکی از سرنشینان ماشین ســوار یا پیاده شود، 

شماره پلاک را ثبت می کنند. 

شهرستان
در شهرستان درگز دکتر و متخصص خوب وجود ندارد.
فرماندار محترم شهرســتان تربت حیدریه، ما تعدای از 
جوانان شهرستان شما با هزار مشکل و آرزو دوره حراست را 
طی کرده ایم اما همه بیکار هســتیم چون به جای ما شرکت 
ها از بازنشستگان نیروی انتظامی استفاده می کنند. شما 

را به خدا قسم می دهیم که به داد مان برسید.
 در مدرسه استثنایی درس خوانده ام و معلولیت ذهنی 
خفیــف دارم. در قوچــان و در منزل پدرم زندگــی می کنم. 
اداره بهزیســتی و تامین اجتماعی من را تحت پوشــش قرار 
نمی دهند. خواهش می کنم مشــکلم را به گوش مسئولان 

برسانید.
چرا شــهرداری درگز به تخریب بافت های فرســوده در 
شــهر اقدام نمی کند لطفا برای آبادانی و زیباســازی شــهر 

اقدام کند.
لطفا دولت محترم در شهرســتان درگز اشــتغال ایجاد 

کند. این شهرستان هیچ گونه امکانات شغلی ندارد.

گزارش

گروه حرف مردم

جولان برچسب های تبلیغاتی و سیمای زشتی که 
آثار و نشــان آن بر در و دیوار تمام خیابان ها، محله 
ها و کوچه پس کوچه های شهر نقش بسته، معضل 
تازه ای نیست؛ از تخلیه چاه فاضلاب گرفته تا لوله 
بازکنی، رفع نم دیــوار، تعمیر ارزان لــوازم منزل، 
نگهــداری از ســالخوردگان و تاکســی تلفنی و ... 
انگار قرار اســت این عذاب دایمی باشــد و هر روز 
بیشــتر از روز قبل روی اعصاب شــهروندان باشد. 
ســودجویان برایشــان در و دیوار جدید و قدیم هم 
فرقی نمی کند؛ تبلیغات شان ارزان است و صرفه 
دارد اما هزینه اش برای شــهروندان گران است و 

زشتی هایش ماندگار ...
ســابق بر ایــن رســانه هــا از ایــن معضل گــزارش 
های متعددی تهیــه و منتشــر کرده انــد. روزنامه 
خراسان رضوی نیز در سال های گذشته با انتشار 
گزارش هــای متعددی بــه این معضــل پرداخته و 
آخرین گزارش منتشــر شــده در این باره در تاریخ 
26 فروردین امســال بــود. پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشهد نیز در گزارشــی به بررسی ابعاد 

دیگری از این معضل در شهر پرداخته است.
یکــی از معضلات شــهری کــه دامن گیر بســیاری 
از شــهروندان بوده و تقریبــا در و دیوار تمام شــهر 
را پوشــانده اســت، برچســب های تبلیغاتی نصب 
شده بر روی در منازل و دیوارهاست که هر روز نیز 
شاهد رشد این گونه تبلیغات هستیم. این تبلیغات 
مزاحمتی است که بدون هماهنگی مالکان خانه، 
روی در و دیوار نصب می شود و هر سال پیش از عید 
برای تمیز کردن آن ها شــهروندان و شهرداری به 

زحمت می افتند.
این نــوع از تبلیغــات کــه در قالــب نصــب اتیکت و 
دیوارنویسی است، نشــان از زیرپا گذاشتن حقوق 
شهروندی و زشت کردن چهره شهر دارد؛ مسئله ای 
که به قول قدیمی ها روی اعصاب و روان شهروندان 
تاثیر منفــی و مخرب گذاشــته و می گــذارد و برای 
بیرون رفت از این معضل همکاری گروه های مردم 
نهاد و دیگر دستگاه ها ضروری است.صاحبان این 

مشــاغل که عمدتا لوله بازکنــی، تعمیرات اف اف، 
تخلیه چاه، قالی شویی و تاکسی تلفنی ها هستند، 
به خوبی می دانند که قانون محکمی برای ممانعت 
از چسباندن برچسب های تبلیغاتی روی در و دیوار 
منازل وجود نــدارد، بــه همین علت بــدون هراس 
از قوانیــن موجــود بــه کار غیرقانونــی خــود ادامه 
می دهند و چهــره مجتمع های مســکونی، کوچه و 

خیابان را نازیبا می کنند.

فقط جریمه های موردی و بس!	 

ایــن مشــکل بارهــا توســط شــهروندان بــه مرکز 
ارتباطات مردمی 137 شــهرداری مشــهد اعلام 
شــده اســت و فقط بــه صــورت مــوردی از ســوی 
مســئولان طبــق وظایــف قانونــی شــهرداری، 
متخلفان مجبور به پاک سازی شدند اما همچنان 
این نوع تبلیغــات با میزان بســیار بالایی از ســوی 

شرکت های خدماتی ادامه دارد.
با توجه به این که در ایام پایانی سال و نزدیک شدن 
به ســال جدید قرار داریم بهترین زمان است تا در 
اســتقبال از بهار اقدام ضربتی و پیشــگیرانه برای 
رفع ایــن آلایندگی بصــری صورت گیــرد. در این 
باره »خلیل ا... کاظمی« معــاون خدمات و محیط 
زیست شــهری شــهرداری، از معرفی متخلفان به 

شــورای حل اختلاف خبر مــی دهد  و مــی گوید: 
اگر ایــن برچســب های تبلیغاتی آدرس و شــماره 
تلفن داشته باشد قابل پیگیری است که برای این 
مهم نیز شورای اسلامی شــهر مشهد مصوبه ای را 

تصویب کرد.
وی می افزاید: بر اساس این مصوبه افراد متخلفی 
که به این طریق تبلیــغ می کنند و به زیبایی شــهر 

خسارت می زنند جریمه می شوند.
معاون خدمات و محیط زیســت شهری شهرداری 
مشهد تصریح می کند: متاسفانه رصد و شناسایی 
تبلیغاتی که تنها حاوی شــماره تلفن است دشوار 
اســت و در این زمینه طبــق هماهنگی با شــرکت 
مخابــرات آدرس این افراد نیز دریافت می شــود و 
شورای حل اختلاف شهرداری مشهد برای ارسال 

اخطاریه به این افراد اقدام می کند.
کاظمــی ادامه می دهــد: همواره در طول ســال و 
به ویژه در آســتانه ســال نو میلیون ها تومان اعتبار 
برای پاک سازی این تبلیغات هزینه می شود و اگر 
با این معضــل رو به رو نبودیم، اعتبار یاد شــده می 
توانســت در بخش های دیگری گره گشــایی کند 

و هزینه شود.
وی با بیان این که قطعا با فرهنگ ســازی می توان 
از بروز چنین تخلفاتــی جلوگیری کرد، می گوید: 

از شــهروندان درخواســت می  کنیم با شــهرداری 
مشارکت داشــته باشــند تا برای پاک ســازی این 

تبلیغات اقدام کنند.
کاظمی تصریح می کند: شــهروندان می توانند با 
اســتفاده نکردن از خدماتی که با این شیوه انجام 
می شــود، راه را برای اصلاح روش های صاحبان 
این مشــاغل هموار کنند تــا آن ها نیز شــیوه های 

تبلیغاتی غیر مزاحم را گزینش و اجرایی کنند.

برای غیرقانونی بودن این تبلیغات 	 
اطلاع رسانی نشده است

»محمــد حاجیــان شــهری«، رئیــس کمیســیون 
خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط زیست 
شورای اســلامی شــهر مشــهد نیز در این باره می 
گوید: طبق مصوبه شــورای اســلامی شهر مشهد 
نصب هر گونــه تبلیــغ روی در منازل شــهروندان 
ودیوارها بــدون دریافت مجوز غیرقانونی اســت و 
در صورت بروز چنین تخلفی شــرکت تبلیغ شــده 
باید برای جمع آوری و امحای ایــن تبلیغات اقدام 
کند.وی ادامــه می دهــد: در صورتی که شــرکت 
مذکور بعد از تذکر، به جمع آوری و امحای تبلیغات 
خود اقدام نکند کارگران شــهرداری این تبلیغات 
را جمع آوری می کنند و شــرکت مذکور به شورای 
حل اختــلاف شــهرداری احضــار می شــود و این 
شــرکت باید به پرداخت هزینه هــای جمع آوری و 
امحــای تبلیغات خود بــه همراه جریمه مشــخص 

شده اقدام کند.
وی در پاســخ به این ســوال که تا چه میزان اجرای 
چنین مصوبه ای بازدارنده بوده اســت، می گوید: 
تنوع این گونه تبلیغات در شــهر بسیار زیاد است و 
از طرفی اطلاع رسانی مطلوبی درباره غیرقانونی 
بودن این نوع تبلیغات انجام نشده است، بنابراین 
یکــی از تاکیدات شــورای شــهر در زمینــه رعایت 
حقوق شــهروندی در برنامه های خدمات شهری 

و فرهنگی است.
رئیــس کمیســیون خدمــات شــهری، بهداشــت، 
ســلامت و محیط زیســت شــورای اســلامی شهر 
مشهد خاطرنشان می کند: شهروندان می توانند 
در صورت مشــاهده این قبیل تبلیغات موارد را به 

خدمات شهری مناطق خود اطلاع رسانی کنند.

هدر رفت میلیونی پول شهر برای پاک سازی برچسب های تبلیغاتی
معاون شهردار : متخلفان به شورای حل اختلاف معرفی و جریمه  می شوند

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

 سوژه خود را برای صفحه پیگیری 
حرف مردم تلگرام کنید

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i


